

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240201279
Kundennr.: 20372
Datum: 15. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI240201389 vom 15.02.2024; Ihre Referenznr.: LB-202402-12520;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,41 kg	10	Stück	0,24	2,40
2	10916		ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	10,46	10,46
3	10917		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links H: 136 x B: 200 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	8,08	8,08
4	20010		Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,60 kg	2	Stück	2,87	5,74
5	20028		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	4	Stück	2,73	10,92

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240201279

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,00 kg				
6	400500		Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3,6 mm Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3,6 mm, für KFZ, Aluminium vollleoxiert customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	1,95	1,95
7	70039		SCHLEGL Faltenbalg, Ø 70/80 x 140 mm, 4 Falten SCHLEGL Faltenbalg, Ø 70/80 x 140 mm, 4 für SFV/SFH35, mit Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	14,80	14,80
8	80132		Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 3,5-1, ZAV 2,7/3,5-1, GRÜMER AK 3510 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	9,95	9,95
9	90059		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 900/ Seillänge 1200 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	8,00	8,00
10	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	83,20
						19% MwSt.	15,81
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	99,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 2,427



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF240201279

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland